

Stare Kurowo, dnia 14 maja 2013 r.

Znak: ZP.1.2013.SG05

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy

Dotyczy: **Odbiór, transport i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gmin: Strzelce Krajeńskie, Drezdenko, Dobiegniew, Zwierzyn, Stare Kurowo**

W związku z zapytaniami do treści SIWZ udzielamy odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1

W SIWZ w rozdziale IV punkt 1. podpunkt 1.2 ustęp 4) -opłaconą polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, w przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku Wykonawców, musi posiadać każdy z Wykonawców, czy wystarczy gdy będzie ją posiadał jeden z nich?

Odpowiedź:

W przypadku ofert składanych wspólnie, wszyscy partnerzy muszą spełniać warunek sytuacji ekonomiczno-finansowej, tj. przedłożyć opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia o.c. Dopuszcza się sumowanie wartości polis poszczególnych uczestników składających ofertę celem uzyskania wartości nie mniejszej niż wymagana kwota.

Pytanie nr 2

W projekcie umowy paragraf 4, punkt 2., podpunkt 11- co oznacza określenie " prowadzenie PSZOK na własny koszt"? Czy koszt dzierżawy terenu wraz z wyposażeniem (w przypadku lokalizacji w Drezdenku), oświetlenia, ubezpieczenia itp. leży po stronie Wykonawcy? Jeżeli tak, to prosimy o informację jaki jest koszt dzierżawy?

Odpowiedź:

Koszt dzierżawy terenu nie leży po stronie Wykonawcy.

*Przewodniczący Zarządu
Celowego Związku Gmin SG05
(-)Wiesław Własak*